
 

1 
 

Usnesení 

z 27. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 18.11.2020 od 13 h  

v malé  zasedací místnosti MÚ - upravené 

Přítomni: dle prezenční listiny – 5             

 

Rada města po projednání schválila 

Usnesení č. 449/20: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne  18.11.2020. (5) 

 

Usnesení č. 450/20: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: p. Ivan Neliba, p. Petr Jansa. (5) 

 
Usnesení č. 453/20: 

Rada města schválila návrh odměny pro Mgr. Jakuba Zeleného, ředitel p.o. Základní škola a 

Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 699, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, 

která je neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného 

ředitele o usnesení. Odměna bude vyplacena ze mzdových prostředků p.o. (4 pro, 1 proti – p. 

Neliba)  

 
Usnesení č. 454/20: 

Rada města  schválila návrh odměny pro Bc. Andreu Kulíkovou, ředitelku p.o. Centrum dětí a 

mládeže Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je 

neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného ředitele o 

usnesení. Odměna bude vyplacena ze mzdových prostředků p.o. (3 pro, 1 se zdržela – p. 

Kulíková, 1 proti – p. Neliba)  

 
Usnesení č. 455/20: 

Rada města schválila návrh odměny pro Ing. Pavla Košnara, ředitele p.o. Služby města 

Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru 1, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je 

neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS  informovat příslušného ředitele o 

usnesení. Odměna bude vyplacena z fondu odměn p.o. (4 pro, 1 proti – p. Neliba) 

 



 

2 
 

Usnesení č. 456/20: 

Rada města schválila návrh odměny pro Irenu Ivu Lacinovou Kolářovou, ředitelku p.o. Školní 

jídelna Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je 

neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS  informovat příslušného ředitele o 

usnesení. Odměna bude vyplacena ze mzdových prostředků p.o. (3 pro, 2 proti – p. Urx, p. 

Neliba) 

  
Usnesení č. 457/20: 

Rada města schválila účetní odpisový plán pro rok 2020 Školní jídelny Benešov nad Ploučnicí, 

příspěvková organizace, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 458/20: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. M. P., nájemníkovi bytu, Benešov nad 

Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.12.2020 do 30.11.2021.  (5) 

 

Usnesení č. 460/20: 

Rada města schválila předloženou zadávací dokumentaci pro vypsání výběrového řízení na 

akci „Objekt pro zájmové vzdělávání, Nerudova č.p. 689, Benešov nad Ploučnicí“.   

 (4 pro, 1 nehlasoval – p. Jansa) 

Usnesení č. 462/20: 

Rada města schválila Dodatek č. 2 ke Smlouvě mezi městem Benešov nad Ploučnicí, 

zastoupené starostou Pavel Urxem, náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČ : 

00261181 (dále jen objednatel) a Centrem sociálních služeb Děčín, p.o., zastoupené 

ředitelkou PhDr. Janou Skalovou, 28. října 1155/2 405 02 Děčín I, IČ : 712 358 68, (dále jen 

CSS) o příspěvku na zajištění činností terénních pracovníků K-centra – uzavření na dobu 

určitou od 01.01.2021 do 31.12.2021.     

 (4 pro, 1 nehlasoval – p. Jansa) 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 452/20: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady. 



 

3 
 

 
 
 

Rada města po projednání ukládá: 

 

Usnesení č. 451/20 

Rada města ukládá všem vedoucím odborů MÚ, tajemníkovi MÚ,  popř. ředitelům p.o. 

města vždy k ukládajícím úkolům z rady města do doby úplného splnění úkolu písemně 

předkládat radě města stav rozpracovanosti.  

  

Usnesení č. 466/20: 

Rada města ukládá příspěvkové organizaci Služby města Benešova nad Ploučnicí vypracovat 

vyčíslení nákladů a výnosů za jednotlivá střediska, a to jak v hlavní, tak i v doplňkové činnosti 

k datu 31.10. 2020. Data předložit v elektronické formě p. Slukové v termínu do: 25.11.2020.  

 

Usnesení č. 469/20: 

Rada města ukládá odboru MIŽP prověřit technické podmínky a cenové náklady přeložky 

vody – hřiště u nové školy ul. Opletalova.   

 

 

Rada města po projednání rozhodla: 

 

 

Usnesení č. 459/20: 

Rada města rozhodla o vypsání výběrového řízení na akci „Objekt pro zájmové vzdělávání, 

Nerudova č.p. 689, Benešov nad Ploučnicí“ (Odbor MIŽP).   

(4 pro, 1 – nehlasoval – p. Jansa) 

 

Usnesení č. 461/20: 

Rada města rozhodla o realizaci pokládky obrub chodníku v ul. Českolipské v úseku pokládky 

nového AB povrchu v rozsahu nabídky společnosti SaM silnice a mosty Děčín, a.s. 

(IČ:26271303), Oblouková 416, Děčín za cenu 190.370,03 + 21 % DPH a pověřuje starostu 

města Pavla Urxe k podpisu Smlouvy o dílo (objednávky). 

(4 pro, 1 nehlasoval – p. Jansa) 

  

 



 

4 
 

 

Rada města po projednání doporučuje ZaM:  

 

Usnesení č. 463/20: 

Rada města doporučuje ZaM města ke schválení Komunitní plán péče a rozvoje sociálních a 

návazných služeb 2020 -2023. (5) 

 

Usnesení č. 464/20: 

Rada města doporučuje ZaM města ke schválení rozpočtové opatření č. 5. (5) 

 

Usnesení č. 465/20: 

Rada města doporučuje ZaM města ke schválení rozbor hospodaření za 3. čtvrtletí 2020. (5) 

 

Usnesení č. 467/20: 

Rada města doporučuje ZaM města ke schválení rozpočtové opatření č.6. (5) 

 

Usnesení č. 468/20: 

Rada města doporučuje ZaM města ke schválení Strategický rozvojový plán města včetně 

Akčního plánu. (5) 

 

 

 

 

 

………………………………….            ……………………………….. 

Pavel Urx         Petr Jansa 

starosta města        místostarosta města 


